
Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:502167-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Parczew: Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
2020/S 207-502167

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Parczew
Krajowy numer identyfikacyjny: 539-143-69-67
Adres pocztowy: ul. Warszawska 24
Miejscowość: Parczew
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 21-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Kazanowski
E-mail: sekretariat@parczew.com 
Tel.:  +48 833551236
Faks:  +48 833551226
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umparczew.bip.lubelskie.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://umparczew.bip.lubelskie.pl/index.php?id=81
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Czysta energia w Gminie Parczew – dostawa i montaż instalacji solarnych i fotowoltaicznych
Numer referencyjny: TI.271.8.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:sekretariat@parczew.com
https://umparczew.bip.lubelskie.pl
https://umparczew.bip.lubelskie.pl/index.php?id=81
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji solarnych i fotowoltaicznych na terenie 
gminy Parczew. Zamówienie jest realizowane w ramach projektu „Czysta energia w Gminie Parczew” 
współfinansowanego ze środków UE w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa 
lubelskiego na lata 2014–2020 Oś priorytetowa 4 Energia przyjazna środowisku działanie 4.1. Wsparcie 
wykorzystania OZE.
2. Zamawiający zgodnie z art. 36aa ust. 1 ustawy Pzp dopuszcza składanie ofert częściowych z podziałem na 
dwie następujące części:
1) część nr 1 – dostawa i montaż instalacji solarnych;
2) część nr 2 – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji solarnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811 Bialski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Parczew

II.2.4) Opis zamówienia:

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

3 / 8

Przedmiotem części nr 1 jest dostawa i montaż instalacji solarnych na terenie gminy Parczew, obejmująca 
między innymi:
1) dostawę i montaż, w oparciu o dokumentację techniczną stanowiącą załącznik do SIWZ, zestawów 
próżniowych kolektorów słonecznych na potrzeby przygotowywania ciepłej wody użytkowej, zgodnie z 
poniższym zestawieniem:
a) instalacja 2 kolektorowa / 200 l – 252 lokalizacje, w tym:
— montowana na dachu – 200 szt. instalacji,
— montowane na elewacji – 38 szt. instalacji,
— montowana na gruncie –14 szt. instalacji;
b) instalacja 3 kolektorowa / 300 l – 129 lokalizacji, w tym:
— montowana na dachu – 114 szt. instalacji,
— montowane na elewacji – 10 .szt. instalacji,
— montowana na gruncie – 5 szt. instalacji;
c) instalacja 4 kolektorowa / 400 l – 20 lokalizacje, w tym:
— montowana na dachu – 17 szt. instalacji,
— montowane na elewacji – 2 szt. instalacji,
— montowana na gruncie – 1 szt. instalacji;
2) wniesienie i posadowienie podgrzewacza c.w.u.;
3) podłączenie podgrzewacza c.w.u. do istniejącej instalacji zimnej wody;
4) montaż reduktora ciśnienia (w ramach kosztów niekwalifikowanych);
5) montaż zespołu naczynia przeponowego (wzbiorczego) wodnego wraz z grupą zabezpieczającą (zawór 
zwrotny-bezpieczeństwa);
6) podłączenie do instalacji c.w.u. wraz z termostatycznym zaworem antyoparzeniowym;
7) montaż anody tytanowej w każdym podgrzewaczu c.w.u.;
8) wykonanie instalacji łączącej zestawy kolektorów z podgrzewaczem c.w.u. (dolna wężownica podgrzewacza 
c.w.u.) i jej ocieplenie;
9) montaż zespołu pompowego solarnego z osprzętem;
10) montaż instalacji układu sterującego, automatyki i modułu LAN;
11) montaż zespołu naczynia przeponowego (wzbiorczego) solarnego;
12) wykonanie płukania oraz prób ciśnienia instalacji;
13) napełnienie instalacji czynnikiem solarnym;
14) uruchomienie instalacji solarnej;
15) uzupełnienie ubytków ścian, stropów i podłóg, naprawa tynków, elewacji oraz jej ocieplenia, uszczelnienie 
pokrycia dachowego po przejściach przewodów;
16) przeszkolenie użytkowników oraz przekazanie Zamawiającemu protokołu z przeprowadzonego szkolenia z 
wyszczególnieniem, co było przedmiotem szkolenia;
17) sporządzenie i przekazanie instrukcji obsługi;
18) wykonanie serwisu (portalu) internetowego;
19) montaż modułu LAN;
20) inne elementy ujęte w załączniku nr 8a do SIWZ (dokumentacja techniczna) i wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 7a do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

4 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.04.01.00-06-0091/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu współfinansowanego ze środków UE w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa lubelskiego na lata 2014–2020 Oś priorytetowa 4 Energia przyjazna 
środowisku Działanie 4.1. Wsparcie wykorzystania OZE.
Każda oferta składana na część nr 1 zamówienia musi być zabezpieczona wadium w wysokości 10 000,00 PLN 
(słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811 Bialski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Parczew

II.2.4) Opis zamówienia:
4. Przedmiotem części nr 2 jest dostawa i montaż 10 instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Parczew, 
obejmująca między innymi:
1) dostawę i montaż na budynku 9 szt. instalacji fotowoltaicznych o mocy 2,24 kWp;
2) dostawę i montaż na gruncie 1 szt. instalacji fotowoltaicznych o mocy 2,24 kWp;
3) dostawę i montaż w oparciu o załączoną do SIWZ dokumentację techniczną zestawów fotowoltaicznych:
a) montaż konstrukcji wsporczych na dachu;
b) montaż paneli fotowoltaicznych na konstrukcji;
c) montaż inwerterów DC/AC na konstrukcji;
d) montaż projektowanych rozdzielnic elektrycznych;
e) montaż projektowanych instalacji elektrycznych nn - 0,4kV;
f) montaż połączeń wyrównawczych;
4) montaż pozostałych urządzeń, połączenie instalacji z uziomem;
5) montaż kompletnego okablowania;
6) montaż zabezpieczeń przeciwprzepięciowych, przeciwpożarowych i przeciwporażeniowych;
7) próby, pomiary, regulacja i rozruch technologiczny instalacji;
8) wykonanie skróconej dokumentacji powykonawczej dla każdego uczestnika projektu i pełnej dokumentacji 
powykonawczej dla Zamawiającego (atesty, gwarancje, instrukcje obsługi, projekty wykonawcze, komplet 

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

5 / 8

pomiarów elektrycznych, komplet dokumentów do zmiany licznika, dokumentacja otrzymana od Zamawiającego 
z naniesionymi poprawkami w kolorze czerwonym);
9) przyłączenie do sieci PGE Dystrybucja S.A. wraz z przygotowaniem kompletu dokumentów i zgłoszeniem 
instalacji;
10) oznaczenie dostarczonego i zainstalowanego sprzętu zgodnie z „Wytycznymi programowymi dotyczącymi 
wdrażania RPO WL na lata 2014–2020”;
11) przeszkolenie Użytkowników w zakresie prawidłowej eksploatacji wykonanych instalacji;
12) sporządzenie instrukcji serwisowych zawierających niezbędne informacje dotyczące sposobu postępowania 
w przypadku wystąpienia niespodziewanych błędów w instalacji;
13) zaprogramowanie i uruchomienie instalacji wraz z dostarczeniem i uruchomieniem modułu 
komunikacyjnego umożliwiającego zdalny odczyt przez Internet danych o uzyskach energetycznych, 
podłączenie modułów do sieci LAN/WLAN/WiFi we wszystkich lokalizacjach. Sterownik powinien zapisywać 
min. dane dotyczące dziennego, miesięcznego oraz rocznego uzysku energii wytworzonej przez instalacje 
na kartach microSD lub SD oraz mieć możliwość przeniesienia zapisanych danych na mobilne urządzenie 
zewnętrzne;
14) uzupełnienie ewentualnych ubytków ścian, stropów, uszczelnienie pokrycia dachowego po przejściach 
przewodów;
15) inne elementy ujęte w załączniku nr 8b do SIWZ (dokumentacja techniczna) i wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 7b do SIWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.04.01.00-06-0091/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu współfinansowanego ze środków UE w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa lubelskiego na lata 2014–2020 Oś priorytetowa 4 Energia przyjazna 
środowisku działanie 4.1. Wsparcie wykorzystania OZE.
Zamawiający nie żąda wadium w części II zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

6 / 8

Zamawiający nie precyzuje warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) w przypadku składania oferty na część nr 1 – wykonania co najmniej 1 zadania polegającego na dostawie i 
montażu min. 200 szt. zestawów instalacji solarnych;
2) w przypadku składania oferty na część nr 2 – wykonania co najmniej 1 zadania polegającego na dostawie i 
montażu min. 5 szt. instalacji fotowoltaicznych.
Warunek oceniony zostanie na podstawie wykazu dostaw (załącznik nr 6 do SIWZ) polegających na:
1) w przypadku części nr 1 – dostawie i montażu instalacji solarnych;
2) w przypadku części nr 2 – dostawie i montażu instalacji fotowoltaicznych,
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy dostawy zostały wykonane lub wykonywane 
należycie, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące prze 
upływem terminu składania ofert.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się:
1) w przypadku składania oferty na część nr 1 – należycie wykonanym co najmniej 1 zadaniem polegającym na 
dostawie i montażu min. 200 szt. zestawów instalacji solarnych;
2) w przypadku składania oferty na część nr 2 – należycie wykonanym co najmniej 1 zadaniem polegającym na 
dostawie i montażu min. 5 szt. instalacji fotowoltaicznych
Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienia w 
formule robót budowlanych, a nie w formule dostaw z montażem.
Przez jedno zadanie rozumie się dostawę i montaż na podstawie jednej umowy.
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca wraz z ofertą złoży oświadczenie 
w formie jednolitego dokumentu. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
które Wykonawca złoży w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego zostały wskazane w dziale IX lit. C ust. 2 
SIWZ.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu,
W stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących 
go z nim stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić 
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, 
w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, polega na 
zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy PZp, Zamawiający, w celu oceny, 
czy Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie 

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

7 / 8

zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do 
ich zasobów, żąda dokumentów, które określają w szczególności:
1) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu;
2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia;
3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
4) czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących doświadczenia, zrealizuje roboty, których wskazane zdolności dotyczą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie informacje zawarte są w załącznikach nr 7a i 7b do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem ePuap do dnia 30 listopada 2020 r. godz. 10.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 listopada 2020 r. o godz. 14.00 w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Miejski 
Parczew, ul. Warszawska 24, 21-200 Parczew.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S207
23/10/2020
502167-2020-PL

8 / 8

Zamawiający, na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp, informuje, że najpierw dokona oceny ofert, a następnie 
zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.
2. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje 
czynności zaniechanej, informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2020

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

